



شرکت در نشست شورای دانشگاه و بازدید از مرکز رشد واحدهای
فناور در سفر مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



برگزاری آیین کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی دانشگاه علم و
فناوری مازندران بمناسبت چهل و چهارمین فجر انقلاب



برگزاری هشتمین کنفرانس ملی پردازش سیگنال و
سیستم‌های هوشمند ایران

۶ برگزاری اولین نشست از دور اول هیات امنای
دانشگاه‌های علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری
و علم و فناوری مازندران

۷ انتصاب دکتر علی کرمانی به عنوان سرپرست امور
پژوهشی و فناوری دانشگاه علم و فناوری مازندران

۸ ارتقاء مرتبه علمی دو عضو هیات علمی دانشگاه
علم و فناوری مازندران از مرتبه استادیاری به
مرتبه دانشیاری

۸ برگزاری کارگاه آموزشی منطقه‌ای پیشگیری
از اعتیاد به میزبانی دانشگاه علم و فناوری
مازندران

۹ برگزاری کارگاه معرفی کار و آموزش پایدار
کوآپ در دانشگاه علم و فناوری مازندران

۱۰ نشست هم‌اندیشی اساتید و کارکنان دانشگاه
با موضوع جهاد تبیین و کارآمدی نظام

۱۱ برگزاری آیین ازدواج دانشجویی در
دانشگاه علم و فناوری مازندران

۱۳ مسابقات ورزشی ویژه کارمندان، بمناسبت
دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیاد شعبانیه



شرکت در نشست شورای دانشگاه و بازدید از مرکز رشد واحدهای فناوری در سفر مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



دانشگاه علم و فناوری ظهر پنج‌شنبه ۱۲ اسفند، میزبان دکتر محمد علی زلفی‌گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و هیات همراه و جمعی از مدیران ارشد استانی و شهرستانی از جمله دکتر سلگی، معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران؛ دکتر علی‌نژاد، رئیس دانشگاه مازندران و هیات همراه؛ دکتر شریعتی، نماینده مردم شریف مردم شرق استان مازندران در مجلس شورای اسلامی؛ مهندس میرزایی، فرماندار بهشهر و جمعی از مدیران صنایع منطقه بود.

کتابخانه، مسجد و خوابگاه در دانشگاه‌ها حیاتی است و مسوولان امر باید پیگیر تامین هزینه‌های ساخت آنها باشند. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: با توجه به نیازهای مختلف زیرساختی دانشگاه علم و فناوری مازندران، سیزده میلیارد تومان کمک برای فراهم کردن زیرساخت‌ها و تجهیزات از سوی وزارتخانه در نظر گرفته



شده و ان‌شاءالله سال آینده هم در اعتبارات این دانشگاه به دلیل قرار گرفتن در منطقه‌ای با ویژگی‌های خاص، ویژه دیده خواهد شد. وی افزود: این دانشگاه دارای آینده روشنی است و باید برای توسعه و پیشرفت، همه با هم اقدام و تلاش کنیم. دکتر شریعتی نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: در سال ۹۹ با توجه با آمایش سرزمینی مازندران، استان مازندران در بخش صنعت هم مورد توجه قرار گرفت و قرارگیری شهرک صنعتی شهید سلیمانی در مجاورت دانشگاه علم و فناوری و کمک این دانشگاه به توسعه صنعت منطقه از اهمیت بالایی برخوردار است. همکاری فی‌مابین شهرک صنعتی سردار سلیمانی و دانشگاه علم و فناوری مازندران



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری پس از بازدید از پروژه‌های عمرانی دانشگاه علم و فناوری مازندران در شهرستان بهشهر و در نشست با شورای این دانشگاه اظهار کرد: نیازمندی‌های مختلفی در ارتباط با زیرساخت این دانشگاه بیان شد که باید پروژه‌ها، اولویت‌بندی و اجرایی شود. دکتر زلفی‌گل افزود: دانشگاه‌ها تلاش کنند تا ماموریت‌گرا و ماموریت محور باشد. وجود

افزود: در شرایطی که دشمنان این کشور برنامه‌ریزی گسترده برای ایجاد انحرافات فرهنگی دارند، باید تمام تلاش خود را برای توسعه فرهنگی بسیج نمود و دانشگاه علم و فناوری مازندران



برای هدایت دانشجویان در ایام اغتشاشات برنامه‌ریزی متنوعی را انجام داده است. وی همچنین با اشاره به برخی مشکلات موجود در تامین امکانات لازم برای اعضای هیات علمی، حمایت وزارت علوم تحقیقات و فناوری از اعضای هیات علمی جوان را راهی برای حفظ سرمایه‌های ارزشمند جامعه دانست.

در انتهای این سفر، دکتر زلفی گل و هیات همراه ضمن بازدید از توانمندی‌های شرکت‌های دانش بنیان مستقر در مرکز رشد واحدهای فناور این دانشگاه، با تمجید از فعالیت‌های انجام شده در این مرکز قول مساعدت در حمایت از توسعه و تولید محصولات دانش بنیان تولید شده در این مرکز را داد.



می‌تواند منطقه را از بیکاری نجات دهد. شریعتی با بیان اینکه شرق مازندران دارای ۵۰ هزار نیروی کار بیکار است، خاطرنشان کرد: باید برای توسعه صنعت متناسب با محیط زیست و اشتغال تلاش کنیم که در این بخش پیوند شهرک و دانشگاه مهم و به نفع مردم است. روح الله سلگی معاون سیاسی و امنیتی استاندار مازندران نیز بهشهر و دانشگاه علم و فناوری مازندران در بهشهر را از افتخارات در حوزه دانش دانست و گفت: بهشهر محور شرق مازندران و زعیم است اما فاقد توسعه. وی افزود: باید برای توسعه همه جانبه بصیرت‌افزایی شده و توسعه زیرساخت‌ها مورد توجه قرار گیرد.

در ابتدای این نشست، رئیس دانشگاه علم و فناوری مازندران ضمن ارائه گزارشی تفصیلی از فعالیت‌های انجام شده در



حوزه‌های مختلف آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و عمرانی دانشگاه، به اهمیت‌های ویژه منطقه‌ای و توانمندی‌های جامعه علمی این دانشگاه اشاره نمود و بر لزوم توجه وزارت عتف به تامین زیرساخت‌های لازم برای توسعه مضاعف این دانشگاه تاکید نمود. دکتر ربانی با بیان این موضوع که توجه به مسائل فرهنگی در درجه بالایی از اهمیت قرار دارد



برگزاری آیین کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی دانشگاه علم و فناوری مازندران بمناسبت چهل و چهارمین فجر انقلاب

تا دانشگاه شاهد جهشی بزرگ در زمینه‌های مختلف باشد. در پایان بخش اول این مراسم، نماینده مردم شریف شرق استان در مجلس شورای اسلامی، با تبریک فرا رسیدن سالگرد پیروزی نظام مقدس جمهوری اسلامی و اشاره به نقش مهم جایگاه امامین انقلاب در این دستاوردها افزود: باید در جهت حفظ و پیشبرد اهداف عالی انقلاب منظور یاری امام زمان (عج) مجاهدت کنیم. وی با اشاره به پیشرفت چشمگیر پس از انقلاب اسلامی در حوزه‌ی آموزش عالی، به بیانات رهبر معظم انقلاب در باب جهاد تبیین در دانشگاه‌ها و گفت‌وگوی مستقیم با دانشجویان اشاره نمود و ادامه داد: اساتید و معلمان باید با اشاره به خدمات گسترده انقلاب اسلامی و تبیین فساد گسترده و ناکارآمدی سیستم شاهنشاهی؛ نقشه‌های پلید دشمنان در کند نمودن حرکت شتابان ملت را واکاوی و ذهن جوان امروز ما را روشن سازند. دکتر شریعتی، در پایان ضمن اشاره به ریل‌گذاری درست مسیر توسعه دانشگاه و تقدیر از ریاست دانشگاه و کلیه‌ی همکاران گفت: از همه‌ی مدیران شهرستان تقاضا داریم تا با همکاری با دانشگاه علم و فناوری مازندران، مخصوصاً تسریع در صدور مجوزها، به سرعت بخشیدن به قطار پیشرفت این مرکز علمی که نماد علمی شرق استان



آیین کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی دانشگاه علم و فناوری مازندران بمناسبت چهل و چهارمین فجر انقلاب اسلامی، صبح امروز و با حضور نماینده مردم شریف شرق استان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار بهشهر، شهردار و برخی از اعضای شورای شهر، فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، امام جمعه منطقه زاغمرز، و جمعی از مدیران و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی شهرستان و ریاست، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاونین و مدیران دانشگاه برگزار شد. در دقایق اولیه این مراسم، دکتر ربانی با خوشآمدگویی به همه‌ی مسئولین و مدیران منظور حضور در دانشگاه و برشمردن خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی در رشد شاخه‌های علمی کشور، به ارائه گزارشی کامل از وضعیت دانشگاه در یک سال اخیر پرداخت. دکتر ربانی با توجه به برخی کمبودها و مشکلات روبرو در حوزه‌های مالی، زیرساختی و محدودیتهای موجود در حوزه جذب نیروی انسانی، به رتبه‌ی ارزشمند جایگاه دانشگاه جمهوری و شاخص‌های بین‌المللی اسکوپوس و سایماگو اشاره نمود. وی با برشمردن برخی از افتخار آفرینی‌های عرصه‌های فرهنگی و اشاره به رتبه‌های برتر در جشنواره‌های حرکت و رویش، به اهمیت عرصه‌های فرهنگی و ایجاد فضای گفت‌وگویی برای دانشجویان به جهت بصیرت‌افزایی از جمله پس از اغتشاشات اخیر کشور اشاره کرد. رئیس دانشگاه علم و فناوری مازندران در خاتمه و پس از ارائه گزارش مالی و عمرانی از مسئولین حاضر از جمله دکتر شریعتی، نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی خواست تا در جهت افزایش بودجه سال ۱۴۰۲، اقداماتی جدی انجام گیرد



است، کمک کنند. وی در خاتمه افزود که وظیفه خود می‌دانم تا در جهت رفع کمبود بودجه‌های عمرانی و زیرساختی دانشگاه با ارتباط با اعضای هیات دولت و کمیسیونهای مرتبط در مجلس و برپایی جلسات راهبردی اهمیت و رزم تا بتوانیم ضمن تامین بودجه‌های مناسب برای سال آینده، برخی از کمبودهای سالهای اخیر را جبران کنیم. در خاتمه، حاضرین با حضور در محل احداث مرکز تحقیقات نفت و گاز حوضه دریای خزر، با قرائت آیات کلام‌الله مجید و صلوات، کلنگ‌زنی احداث این بنای استراتژیک و مهم را انجام دادند. بازدید از محل احداث شهرک خوابگاهی دانشجویی و مراحل ساخت یادمان شهدای خوشنام آرمیده در دانشگاه علم و فناوری مازندران، برنامه‌ی پایانی این نشست بوده است. خاطر نشان می‌گردد که مرکز تحقیقات نفت و گاز حوضه دریای خزر با مساحتی حدود ۲ هزار متر مربع؛ شهرک خوابگاهی دانشجویی با مساحتی حدود ۲۵ هزار متر مربع و یادمان مزار شهدای گمنام به مشخصات تقریبی ۵۰ متر مربع از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای دانشگاه می‌باشد.



برگزاری نشست خبری ریاست دانشگاه علم و فناوری مازندران با حضور اصحاب رسانه

با گذشت یکسال از انتصاب دکتر احمد رضا ربانی به ریاست دانشگاه علم و فناوری مازندران، نشست خبری با حضور جمعی از اصحاب رسانه و خبر برگزار شد. در این نشست که در روزهای پایانی سال برگزار شد؛ دکتر ربانی به ارائه گزارشی از عملکرد خود از زمان انتصاب تاکنون پرداخت و با بیان وضعیت آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، دانشجویی، اداری، بودجه‌ای و عمرانی دانشگاه در سال ۱۴۰۱، برنامه‌های آتی این دانشگاه را تشریح نمود و ضمن برشمردن برخی از مشکلات و کمبودها، به بیان انتظارات خود از مجموعه‌ی مدیریت استانی و شهری در تامین اعتبارات و ایجاد بستری مناسب جهت حضور خیرین به منظور تکمیل برخی از پروژه‌های عمرانی فرهنگی پرداخت.



در این نشست جمعی از خبرنگاران، مدیران مسئول نشریه‌ها و کانال‌های خبری به بیان نظرات و پرسش‌های خود از جمله سرانجام کلنگ‌زنی‌های انجام شده توسط استاندار محترم، سرانجام حضور سرمایه‌گذاران شهرک تجهیزات نفتی، هسته‌ها و شرکت‌های فعال در مرکز رشد واحدهای فنوار، چگونگی معرفی ظرفیت‌های پژوهشی از مسیر مرکز رشد به شهرستان، میزان رضایت والدین دانشجویان از امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دانشگاه، چگونگی حل معضلات بودجه‌ای در شرایط خاص کشور، پیگیری مصوبات سفر وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و برنامه‌ی سال آینده کادر مدیریتی دانشگاه پرداختند.

دکتر ربانی در پاسخ به پرسش‌های اصحاب رسانه و خبر، اعلام کرد در اواخر سال ۱۴۰۱ سه پروژه مهم در دانشگاه آغاز گردید که از مهمترین آنها میتوان به آغاز ساخت پروژه مرکز تحقیقات نفت حوضه دریای خزر بعنوان اولین مرکز تحقیقاتی مرتبط با نفت در دانشگاه‌های استانی شمالی اشاره کرد که با تامین اعتبار مالی از سمت وزارت نفت ساخت آن همزمان با ایام الله دهه فجر آغاز گردید و انشالله تا اواخر سال ۱۴۰۲ فاز اول این مرکز به مرحله بهره‌برداری خواهید رسید. دکتر ربانی در این خصوص افزودند منطقه شرق مازندران استعداد فراوانی برای رشد و توسعه داشته و نقش دانشگاه در این زمینه میتواند حیاتی باشد. دانشگاه علم و فناوری تلاش دارد در زمینه مطالعات و اکتشاف منابع هیدروکربنی سهم خود را در رشد و توسعه منطقه ایفاء نماید و با آغاز فعالیت مرکز تحقیقات نفت و گاز حوضه دریای خزر و هم چنین جذب دانشجو در رشته‌های مختلف مهندسی نفت گامی در زمینه تبدیل شدن منطقه شرق مازندران بعنوان قطب مطالعات و فعالیتهای نفتی برداشته خواهد شد.

دکتر ربانی با اشاره به این نکته که دانشگاه علم و فناوری مازندران از معدود دانشگاه‌های کشور است که فاقد خوابگاه دولتی است و مشکلات فراوانی برای اسکان دانشجویان غیر بومی وجود دارد. یکی از مهمترین اولویتهای مدیریت دانشگاه تلاش در راستای رفع محرومیت در حوزه رفاهی دانشجویی بوده که با رایزنی با مسئولین محترم سازمان برنامه بودجه، موفق به اخذ مجوز ماده ۲۳ و تصویب مبلغ ۷۲ میلیارد تومان جهت احداث شهرک خوابگاهی از ابتدای سال ۱۴۰۲ گردیدیم که یکی از موفقیت‌های مهم این دانشگاه در راستای رفع محرومیت در حوزه رفاهی در دانشگاه بوده است. در اواخر سال ۱۴۰۱ همچنین از منابع خود دانشگاه تعداد ۶ سوئیت ۷۵ متری ساخت آنها آغاز گردیده و انشالله در صورت تامین بودجه تا اواسط سال ۱۴۰۲ تکمیل و در اختیار دانشجویان عزیز قرار خواهد گرفت. ساخت یادمان شهدای گرانقدر خوشنام دانشگاه نیز از پروژه‌هایی است که بزودی ساخت آن به اتمام رسیده و آماده بهره‌برداری خواهد گردید.

وی در ادامه ضمن درخواست از اصحاب رسانه جهت شناسدن ظرفیت‌های دانشگاه به مردم به بخشی از توانمندی‌های علمی دانشگاه علم و فناوری اشاره نمودند و افزودند که دانشگاه علم و فناوری از معدود دانشگاه‌های کشور است که تعدادی از محققین آن با مرکز تحقیقات اتمی سرن سوئیس همکاری مستقیمی دارند و سالانه تعداد قابل توجهی مقاله توسط اعضای هیات علمی با مشارکت دانشمندان سایر کشورها که با مرکز سرن همکاری دارند به چاپ میرسانند. این دانشگاه برای اولین بار در رتبه بندی سایمگو، رتبه ۳۴ و در رتبه بندی دانشگاه‌های کشور بر اساس شاخص سرآمدان علمی حائز رتبه ۵۴ و بالاتر از تمام دانشگاه‌های استان قرار گرفت. میانگین نسبت تعداد مقالات به اعضای هیات علمی در دانشگاه علمی و فناوری بالاتر از ۳ می باشد که بالاتر از میانگین دانشگاه‌های کشور بوده و نشاندهنده توانمندی اعضای هیات علمی این دانشگاه می باشد. در حوزه تشکیلات نیز با پیگیری مسئولین دانشگاه و موافقت وزارت علوم، هیات امنای دانشگاه‌های علم و فناوری مازندران و هم چنین دانشگاه





منابع طبیعی ساری از سایر دانشگاه‌های دولتی استان تفکیک گردیده که با این اقدام مسیر رشد و حرکت به سمت تشکیل دانشگاه جامع در شرق مازندران تسهیل گردیده است

دکتر ربانی با اشاره به اینکه دانشگاه علم و فناوری مازندران در حوزه فرهنگی توفیقات فراوانی داشته است افزودند دشمن تلاش ویژه‌ای برای ناآرام کردن فضای دانشگاه‌های کشور در جریان اغتشاشات اخیر داشت، ولی خوشبختانه دانشگاه علم و فناوری مازندران یکی از آرام‌ترین دانشگاه‌های کشور بود و این دانشگاه در کنار انجام رسالت آموزشی و پژوهشی، فعالیتهای فرهنگی بویژه برنامه‌های روشنگری و بصیرت‌افزایی برای دانشجویان را در اولویت کاری خود قرار داده و برنامه‌های متعددی در اینخصوص اجرا نمود که مورد تقدیر کتبی وزارت علوم تحقیقات و فناوری قرار گرفته است.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص پروژه‌های کلنگ‌زنی شده توسط استانداری افزود: منتظر اجرای قول‌های داده شده از طرف استانداری محترم با رعایت اولویت‌بندی‌ها هستیم و امیدواریم نگاه عدالت محور در حوزه آموزش عالی استان را بیشتر شاهد باشیم.

وی در خصوص حضور سرمایه‌گذاران نفتی با پیگیری دانشگاه در استان مازندران نیز افزود: جلسات متعددی بین سرمایه‌گذار و مسئولین استانی، نماینده محترم شهرستان و فرمانداری محترم برگزار گردید و ضمن تشریح اهداف پروژه توسط سرمایه‌گذار جهت احداث شهرک تجهیزات نفتی، قول تخصیص زمین و حمایت مالی داده شد که به محض حل موانع و تامین زمین، پروژه آغاز خواهد شد.

رئیس دانشگاه علم و فناوری مازندران با اشاره به اینکه متأسفانه در جریان دور اول سفر رئیس جمهور به استان، هیچ پروژه‌ای برای دانشگاه علم و فناوری مازندران لحاظ و مصوب نشده بود، افزود: امیدواریم در دور آتی سفرهای استانی بودجه‌ی مناسبی برای تکمیل پروژه‌هایمانند مجموعه ورزشی، مسجد، سردرب دانشگاه، تقویت دیوار دانشگاه و احداث خوابگاه‌های جدید و ساختمان آموزشی در نظر گرفته شود.

در انتها آقای دکتر ربانی خیرین را سرمایه‌های نظام آموزش عالی کشور دانست که در اغلب استانها، خیرین نقش اساسی در رشد و توسعه دانشگاهها در حوزه‌های مختلف بویژه عمرانی در ساخت خوابگاه، کتابخانه، سوله‌های ورزشی و هم چنین تامین تجهیزات آزمایشگاهی و تحقیقاتی مورد نیاز ایفا نمودند که نمونه بارز آن دانشگاه نوشیروانی بابل است که خیر گرانقدر مرحوم نوشیروانی و فرزندان ایشان با تمام وجود در راستای رشد و توسعه دانشگاه تلاش نمودند و بخش مهم جایگاه علمی این دانشگاه مرهون همت خیرین می‌باشد ولی متأسفانه علی‌رغم تلاش فراوان مسئولین دانشگاه علم و فناوری، جهت استفاده از ظرفیت خیرین شهرستان در راستای رفع محرومیتها بویژه در بخش خوابگاهی و تکمیل بنای نیمه تمام مسجد دانشگاه تاکنون توفیق چندانی بدست نیامد و امیدواریم بزرگان این شهرستان کمک به رشد و توسعه دانشگاه را در اولویت خود قرار دهند که قطعاً این اقدام نقش موثری در ارتقاء جایگاه علمی و فرهنگی منطقه خواهد داشت.

پنجمین یادواره‌ی شهدای خوشنام دانشگاه علم و فناوری مازندران برگزار شد

پنجمین یادواره‌ی دو شهید خوشنام دانشگاه علم و فناوری مازندران با حضور دکتر احمدرضا ربانی رئیس محترم دانشگاه، معاونین و مدیران، دانشجویان و کارکنان در روز دوشنبه مورخ ۲۲/۱۲/۱۴۰۱ در نمازخانه دانشگاه برگزار شد.

امسال مجلس سالروز شهدای والا مقام دانشگاه با توجه به در حال ساخت بودن بنای یادمان شهدا در نمازخانه‌ی دانشگاه برگزار شده است و این مراسم با ذکر توسل به حضرت علی اکبر(ع) و مختصر پذیرایی خاتمه یافت.

گفتنی است: در حاشیه‌ی این مراسم از چهار نفر از همکاران به تفکیک یک نفر استاد، دو نفر همکار آقا و خانم و یک نفر از دانشجویان فعال در اقامه نماز جماعت با موضوع مازیاوران با اهداء تابلوی مذهبی و لوح سپاس، تقدیر و تجلیل به عمل آمد. همچنین به دو نفر از برنده‌گان مسابقه‌ی کتابخوانی با موضوع: پاسخ به شبهات پر تکرار انقلاب اسلامی که به مناسبت ۲۲ بهمن و چهل و چهار سالگی انقلاب اسلامی برگزار شده بود لوح تقدیر و کارت هدیه اهداء گردید.





حمایت قاطع ریاست، مدیران، اساتید و کارکنان دانشگاه‌های شهرستان بهشهر از سپاه پاسداران



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علم و فناوری مازندران، جمعی از روسا، مدیران، اساتید و کارکنان دانشگاه‌های شهرستان بهشهر با حضور در دفتر فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شهرستان، ضمن محکومیت اقدام اتحادیه اروپا در قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست نهادهای تروریستی؛ حمایت قاطع خود را از فرزند برومند و خلف انقلاب اسلامی اعلام داشتند. در این دیدار، دکتر احمدرضا ربانی، رئیس دانشگاه علم و فناوری مازندران و برخی دیگر از مدیران دانشگاه‌های شهرستان، ضمن برشمردن خدمات پرشمار سپاه قهرمان در عرصه‌های مختلف



کشور از جمله دفاعی، امنیتی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و غیره و تشکر مضاعف از این نهاد دلسوز در کنترل اغتشاشات اخیر کشور؛ اقدام اتحادیه اروپا در تحریم یک‌جانبه سپاه پاسداران و قرار دادن نام آن در لیست مجموعه‌های تروریستی را محکوم نموده و با آشکار خواندن نقشه‌های شکست خورده و پلید دشمنان قسم خورده‌ی این مرز و بوم، حمایت قاطع تمام ارکان علمی منطقه از نهاد مقدس سپاه و پاسداران جان بر کف انقلاب اسلامی را اعلام داشتند. در خاتمه، حاضرین با حضور در دفاتر مختلف با اهدای گل، از زحمات و مجاهدات این عزیزان تقدیر و تشکر نمودند.



برگزاری اولین نشست از دور اول هیات امنای دانشگاه‌های علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری و فناوری مازندران



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علم و فناوری مازندران به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، اولین نشست از دور اول هیات امنای دانشگاه‌های علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری و علم و فناوری مازندران به صورت حضوری و نیمه حضوری به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری برگزار گردید. در پایان احکام اعضای حقیقی حاضر در نشست اهدا شد.

اولین نشست کمیسیون تخصصی حوزه انرژی از کارگروه حل مسائل انرژی و محیط‌زیست



اولین نشست کمیسیون تخصصی حوزه انرژی، از کارگروه حل مسائل انرژی و محیط‌زیست قرارگاه تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین استان مازندران به همت دانشکده مهندسی شیمی و صنایع دانشگاه علم و فناوری مازندران برگزار شد.

در این نشست، دکتر آرش کامران، رئیس دانشکده مهندسی شیمی و صنایع دانشگاه و نمایندگانی از شرکت گاز استان، اداره کل صنعت و معدن استان، شرکت پایانه‌های نفتی شمال، شرکت توزیع برق استان و دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل پیرامون اولیتهای انرژی استان، مشکلات و دلایل عدم نقش‌آفرینی شرکت‌های دانش‌بنیان مرتبط با حوزه انرژی، مسائل مربوط به ارگان‌های تامین کننده بودجه طرح‌ها، ضرورت بکارگیری انرژی‌های نو و لزوم بهینه‌سازی مصرف انرژی در حوزه ساختمان‌های دولتی و منازل مسکونی به بحث و تبادل نظر پرداختند.

از نکات مهم تشکیل این جلسه، حضور اساتید متخصص حوزه‌های انرژی، جناب آقای دکتر چیدری از دپارتمان مهندسی دانشگاه هرتفورد کشور انگلستان و دکتر نوید باقری، مشاور بهینه‌سازی مصرف انرژی و مدرس دانشگاه جهت تشکیل پنل تخصصی و ایراد سخنرانی بوده است.

پروگرامی هشتمین کنفرانس ملی پردازش دیجیتال و سیستم های هوشمند ایرانی



هشتمین کنفرانس ملی پردازش دیجیتال و سیستم های هوشمند ایران، در تاریخ ۷ و ۸ دی ماه ۱۴۰۱ به میزبانی دانشگاه علم و فناوری مازندران و بصورت آنلاین برگزار شد. در این کنفرانس، از ۲۱۰ مقاله ارسالی به دبیرخانه همایش، تعداد ۸۰ مقاله پذیرش و تعداد ۷۸ مقاله در ایام برگزاری با کیفیت بسیار مناسبی ارائه گردید. در کنار سخنرانی های تخصصی، سه سخنرانی کلیدی و کاربردی و ۳ سخنرانی کلیدی و بسیار ارزشمند، توسط اساتید برجسته دانشگاه های داخل و خارج از کشور و همچنین ۲ کارگاه تخصصی در حیطه های موضوعی کنفرانس ارائه شد. همچنین با موافقت ۴ مجله علمی معتبر کشور، تعداد ۱۲ مقاله جهت چاپ در این مجلات برگزیده شدند.

مراسم اختتامیه این کنفرانس در شامگاه روز پنجشنبه ۸ دی ماه ۱۴۰۱ برگزار شد و با سخنرانی دبیر اجرایی کنفرانس، دکتر اکبر هاشمی برزآبادی، عضو هیات علمی گروه ریاضیات دانشگاه علم و فناوری مازندران، در خصوص سخنرانی ها، مقالات برگزیده، اعلام میزبان بعدی کنفرانس و همچنین تقدیر و تشکر از دبیران کمیته های علمی و اجرایی از جمله آقایان دکتر حمید حسن پور و دکتر محمد مهدی علیان نژادی، دانشجویان، یاوران علمی و کلیه شرکت کنندگان اعم از مولفین، ارائه کنندگان سخنرانی های تخصصی، کلیدی و کارگاه ها، داوران مقالات، روسای جلسات و سایر دست اندرکاران کنفرانس، به کار خود پایان داد.



انتصاب دکتر علی کرمانی به عنوان سرپرست امور پژوهشی و فناوری دانشگاه علم و فناوری مازندران



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علم و فناوری مازندران، دکتر احمد رضا ربانی رئیس دانشگاه، طی حکمی دکتر علی کرمانی، عضو هیات علمی دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر را به عنوان سرپرست امور پژوهشی و فناوری دانشگاه منصوب کرد.



ایشان همچنین بر اساس این حکم به عنوان عضو کمیته پژوهشی و فناوری دانشگاه علم و فناوری مازندران منصوب شد. خاطر نشان می گردد که در ابتدای این مراسم، از زحمات مدیریت سابق این بخش، دکتر علیرضا ذکریازاده تقدیر و قدردانی بعمل آمد.





ارتقاء مرتبه علمی دو عضو هیأت علمی دانشگاه علم و فناوری مازندران از مرتبه استادیاری به مرتبه دانشیاری



به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمدرضا سرمستی امامی و دکتر آرش کامران پیرزمان، اعضای هیأت علمی دانشکده مهندسی شیمی و صنایع دانشگاه علم و فناوری مازندران، از مرتبه استادیاری به مرتبه دانشیاری ارتقاء یافتند. گفتنی است پرونده ارتقای مرتبه علمی این دو عضو هیأت علمی از مرتبه استادیاری به مرتبه دانشیاری بررسی و صلاحیت علمی ایشان برای احراز مرتبه دانشیاری مورد تایید قرار گرفته است. دانشگاه علم و فناوری مازندران، این موفقیت ارزشمند را به ایشان و جامعه دانشگاهی تبریک عرض می‌نماید.

برگزاری مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ به میزبانی دانشگاه علم و فناوری مازندران



مرحله اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۲، که از روز پنجشنبه ۲۹ دی ماه در دو نوبت صبح و عصر، در دو گروه علوم تجربی (که بیش از ۵۰ درصد میزبان داوطلبان را به خود اختصاص داده) و همچنین زبان خارجی برگزار شد؛ صبح جمعه و با برگزاری آزمون رشته‌های علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی ادامه یافت. دکتر ربانی، ریاست دانشگاه علم و فناوری مازندران نیز با حضور در حوزه‌های برگزاری آزمون، ضمن بازدید از شرایط و امکانات فراهم شده و آمادگی عوامل اجرایی، از فعالیت‌های شبانه‌روزی همکاران در یک ماه گذشته تقدیر و تشکر کرد.

برگزاری کارگاه آموزشی منطقه ای «پیشگیری از اعتیاد» به میزبانی دانشگاه علم و فناوری مازندران

کارگاه آموزشی منطقه‌ای «پیشگیری از اعتیاد» با محوریت کاهش خطر مصرف مواد مخدر، جهت توانمندسازی و آموزش اعضای کانون همیاران سلامت روان به همت مرکز مشاوره دانشگاه علم و فناوری مازندران برگزار شد. این کارگاه آموزشی که با حضور نمایندگان دانشگاه‌های منطقه دو کشور (دانشگاه‌های مازندران، نوشیروانی بابل، فناوری‌های نوین آمل، علوم کشاورزی و منابع طبیعی ساری، منابع طبیعی گرگان، گنبد، گلستان و گیلان) و دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان مازندران در روز سه شنبه مورخ ۱۸ بهمن برگزار شد. دکتر محمود رضا هاشم ورزی، مدیر مرکز سلامت روان و پیشگیری از اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر مهناز بابایی، عضو هیأت علمی دانشگاه گلستان در خصوص اثرات اقتصادی، اجتماعی، خانوادگی مصرف مواد مخدر مباحثی را مطرح نمودند و اعضای کانون‌های همیاران سلامت روان را نسبت به مخاطرات موجود و راهکارهای مقابله با اثرات سوء مصرف مواد مخدر در میان دانشجویان آگاه نمودند.



برگزاری کارگاه معرفی کار و آموزشی پایدار کوآپ در دانشگاه علم و فناوری مازندران

این رویداد توسط دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه علم و فناوری مازندران و با هدف آشنایی اعضای هیات علمی و دانشجویان با طرح کوآپ در روز سه‌شنبه ۱۳ دی ۱۴۰۱ با حضور مهندس جهانگیر بائی لاشکی، معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان صمت استان مازندران، دکتر حجت غنودی، مدیر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه مازندران و مهندس بهشاد فیاضی رئیس اداره صمت شهرستان بهشهر در سالن شهید کابلی دانشگاه و همزمان، به صورت ویدئویی برگزار گردید.



این کارگاه ابتدا با سخنرانی دکتر اصغری مدیر دفتر کارآفرینی و ارتباط با صنعت دانشگاه پیرامون اهداف برگزاری این رویداد، ساختار و شیوه‌نامه کوآپ آغاز شد. در ادامه دکتر غنودی به تشریح این طرح، تجارب برگزاری آن در دانشگاه مازندران، معرفی صنایع همکار و هم‌افزایی دانشگاه‌ها در این طرح پرداخت. همچنین مهندس بائی لاشکی به پتانسیل صنایع استان برای مشارکت در این طرح و حمایت‌های سازمان صمت برای آماده‌سازی دانشجویان جهت تجربه فضای کار حرفه‌ای اشاره نمود. کارگاه در خاتمه با پرسش و پاسخ حاضرین به پایان رسید.

نشست اعضای شورای مرکزی و استادان مشاور انجمن‌های علمی



نشست اعضای شورای مرکزی و استادان مشاور انجمن‌های علمی در تاریخ ۸ اسفند با محوریت معرفی شورای مرکزی انجمن‌های علمی دانشگاه و استادان مشاور، دبیر مجمع و شرح وظایف مربوطه، نحوه نامه‌نگاری اداری، جشنواره حرکت و حوزه فعالیت آن، موفقیت انجمن‌های علمی دانشگاه در جشنواره حرکت سال چهاردهم، اردوها و نحوه گزارش دهی ماهانه و سالانه و همچنین نشریات دانشگاهی برگزار گردید.

کارشناس انجمن‌های علمی، سرکار خانم شکریان، به محورهای اصلی پرداختند و در ادامه مدیر فرهنگی دانشگاه، دکتر محمد مهدی پوره‌اشم، به همراه استادان مشاور انجمن‌های علمی به سوالات و مطالبات دانشجویان پاسخ دادند.

برگزیده شدن مرکز مشاوره دانشگاه علم و فناوری مازندران به عنوان یکی از مراکز مشاوره برتر دانشگاهی کشور



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علم و فناوری مازندران، در سی و چهارمین گردهمایی مدیران مراکز مشاوره و سبک زندگی و یازدهمین گردهمایی مدیران مراکز بهداشت و درمان که از تاریخ ۴ لغایت ۶ بهمن در دانشگاه هرمزگان و با حضور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان امور دانشجویان برگزار شد؛ مرکز مشاوره دانشگاه علم و فناوری مازندران به عنوان یکی از برترین مراکز مشاوره دانشجویی کشور برگزیده شد.

کسب این عنوان ارزشمند که نشان از زحمات بی‌دریغ همکاران حوزه دانشجویی و مشاورین گرامی دارد را خدمت آن‌ها و خانواده‌ی بزرگ دانشگاه علم و فناوری مازندران تبریک عرض می‌نمایم.



برگزاری اجتماع بزرگ «فرزندان حاج قاسم»
بمناسبت سالگرد شهادت سردار دلها



اجتماع بزرگ «فرزندان حاج قاسم» مناسبت سالگرد شهادت سردار دلها، حاج قاسم سلیمانی به میزبانی دانشگاه علم و فناوری مازندران و به همت دستگاه‌های دولتی و گروه‌های مردمی از جمله بسیج دانشجویی شهرستان و گروه‌های مردم‌نهاد برگزار شد.

در این نشست که با حضور مسئولین شهرستان و مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و معاونین دانشگاه برگزار شد، سردار امامقلی، معاون ستاد پشتیبانی سپاه قدس به تبیین جایگاه فردی و اجتماعی شهید شهید، حاج قاسم سلیمانی در ایران و بیرون از مرزهای نظام اسلامی، تخصیصا جبهه مقاومت در کشورهای عراق و سوریه پرداخت.

در ادامه‌ی این اجتماع مردمی و باشکوه، دکتر امینی، رئیس اندیشکده راهبردی فتح با تحلیل محور مقاومت و تاریخ شکل‌گیری مولود نحس استکبار جهانی در منطقه، به نقش محوری حاج قاسم در ایجاد کمر بند مقاومت و اتحاد روسیه با این جبهه در بیمه نمودن منطقه از تهدیدات جبهه کفر پرداخت و افزود: باید به ابعاد اخلاقی حاج قاسم در عرصه‌ی میدان نبرد توجه ویژه‌ای کرد تا فهمید که این شهید بزرگوار برای



حفظ جایگاه زنان حتی غیر مسلمان، از هیچ مجاهدتی کوتاهی ننمود. شعرخوانی، مداحی و اجرای سرود از دیگر برنامه‌های این اجتماع باشکوه بوده است.

نشست هم‌اندیشی اساتید و کارکنان دانشگاه علم و فناوری
مازندران با موضوع جهاد تبیین و کارآمدی نظام



نشست جهاد تبیین با موضوع کارآمدی نظام با حضور سردار بیلاقی اشرفی از فرماندهان هشت سال دفاع مقدس و دفاع از حرم و همچنین ریاست دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و اعضاء هیات علمی و کارمندان دانشگاه در سالن همایش مرحوم دکتر کاشانی در روز سه‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱ برگزار شد.

در ابتدای این مراسم حجت الاسلام حیدری، مسئول نهاد رهبری دانشگاه ضمن خیر مقدم گویی به بیان نکاتی در خصوص دستاوردهای انقلاب اسلامی از بیان مقام معظم رهبری و خدمات ارزنده‌ی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و کارآمدی نظام پرداخت.

در ادامه سردار بیلاقی ضمن بیان خاطراتی از زمان انقلاب، دفاع مقدس و همکاری‌های ایشان با سردار دلها حاج قاسم سلیمانی به بیان اقتدار و کارآمدی نظام در مقایسه با انقلاب‌های دیگر پرداختند. ایشان خاطرنشان کردند که دشمنان انقلاب علاوه بر فعالیت علیه رهبر گرانقدر انقلاب، تفکر مقاومت و ایستادگی مردم را هدف گرفتند و با دروغ و تحریف در صد تغییر این تفکر می‌باشند. در ادامه ایشان از فداکاری‌های خانواده‌های شهدا قدردانی نمودند.



ایشان همچنین تقابل با ادیان الهی و حفظ موجودیت رژیم صهیونیستی را به عنوان اهداف مشترک حکومت‌های شرقی و غربی بیان کردند و امام خمینی (ره) را بر هم‌زنده‌ی این نظم جهانی در سالهای منتهی به پیروزی انقلاب اسلامی خواندند. در پایان، این نشست با تقدیر از سردار بیلاقی توسط ریاست محترم دانشگاه و مسئول محترم نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه به پایان رسید.

برگزاری آیین ازدواج دانشجویی در دانشگاه علم و فناوری مازندران

مراسم ازدواج دانشجویی در دانشگاه علم و فناوری مازندران برگزار شد. در این مراسم که به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه و کانون مکتب الزهرا برگزار شد، حجت الاسلام حیدری ضمن تبریک به زوج‌های دانشجو، از برنامه‌ها و طرح‌های فرهنگی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری برای مزدوجین و فرزندآوری مطالبی را ارائه نمود. دکتر ربانی، رئیس دانشگاه علم و فناوری مازندران نیز در این مراسم ضمن تبریک به دانشجویان متاهل، با اشاره به آغاز پروژه احداث شهرک خوابگاه دانشجویی در دانشگاه، تسهیل شرایط ازدواج شامل اختصاص خوابگاه به دانشجویان متاهل را از اولویت‌ها و برنامه‌های پیش روی این دانشگاه در راستای سیاست‌های حمایت از خانواده در نظام مقدس جمهوری اسلامی عنوان نمود.

خواندن نمادین خطبه‌ی عقد، سخنرانی رئیس محترم دانشگاه، اجرای موسیقی زنده محلی، مداحی و مولودی خوانی و برگزاری مسابقه ویژه دانشجویان شرکت کننده از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.





بیانیه دانشگاه علم و فناوری مازندران بمناسبت فرا رسیدن چهل و چهارمین فجر انقلاب اسلامی



بسم الله الرحمن الرحيم

«وقل جاء الحق و زهق الباطل ان الباطل كان زهوقا»

انقلاب اسلامی ایران مظهر تجلی نور در ظلمت و نماد دستیابی به معانی عمیق قرآنی در قلوب ملت همیشه در صحنه ایران است. طلیعه رهایی انسانیت از خودکامگی و استبداد ستم شاهی به رهبری فرزانه ای است که اندیشه ای جز عزت اسلام در سر نداشت.

ایام الله دهه مبارک فجر، یادآور رشادت، از خودگذشتگی، همبستگی و ولایت پذیری و میثاق ملت ایران با امام راحل عظیم الشأن (ره) و مقتدای امت است که استقلال، آزادی، حاکمیت اسلام عزیز و استقرار نظام جمهوری اسلامی را برای این مرز و بوم به ارمغان آورد. ملت مسلمان و آزاده ایران در طول چهار دهه اخیر، با عبور از سختی‌ها و مشکلات متعدد در برابر ظلم و ستم مستکبران جهانی ایستاده است و در مسیر فتح قله‌های افتخار و عزت و پیشرفت قرار دارد. بی تردید این طریق نورانی و مقدس با پیروی از رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب در بیانیه گام دوم و با نگاه امیدوار به آینده استمرار خواهد داشت. پایمردی مردم ایران در سالهای متممادی نشان دهنده روحیه استکبارستیزی ملت همیشه در صحنه است که با وجود توطئه های دشمن در ابعاد مختلف اقتصادی و سیاسی و خصوصا فتنه اخیر دشمنان همواره پای آرمان های انقلاب ایستاده اند و به ارزش های اصیل ایران اسلامی پایبندند. ملت ما همچنین در عرصه های علمی پس از انقلاب اسلامی نیز پیروز و سرفراز شد و در کنار این سرفرازی و پیروزی نام بلند ایران در بسیاری از عرصه های علمی در میان کشورهای پیشرفته قرار گرفت.

در چند ماه اخیر عناد و کینه‌ورزی استکبار جهانی علیه نظام اسلامی در حمایت از آشوبگران و اغتشاشات و هم چنین پیشنهاد قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست ساختگی و ریاکارانه گروه‌های تروریستی نمایان گردید که با فضل الهی و همت والای امت همیشه در صحنه ایران این توطئه دشمنان کشور نیز خنثی خواهد گردید.

دانشگاه علم و فناوری مازندران ضمن تبریک فرا رسیدن ایام فرخنده و مبارک دهه فجر و چهل و چهارمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی به محضر مقام معظم رهبری، ملت شهید پرور ایران اسلامی و به خصوص اساتید، کارکنان و دانشجویان عزیز دانشگاه علم و فناوری مازندران، توفیقات روزافزون الهی برای یکایک عزیزان در اغتنام فرصت های ارزشمند حاصل از انقلاب بزرگ اسلامی را خواستار است. ریاست،

دانشگاه علم و فناوری مازندران

بیانیه دانشگاه علم و فناوری مازندران به مناسبت سالروز حماسه نهم دی



بسم الله الرحمن الرحيم

در تاریخ پر فراز و نشیب ایران اسلامی، همواره ایام حساس و سرنوشت سازی وجود داشته است که حضور آگاهانه و برخاسته از بصیرت متکی بر ایمان و اراده الهی ملت ایران در این صحنه‌ها، حماسه‌هایی ماندگار، الهام بخش و عبرت آموز خلق کرده است.

نهم دی ماه ۱۳۸۸ مظهر نفوذ ناپذیری جمهوری اسلامی ایران در برابر فتنه‌های استکبار جهانی و تجلی بصیرت، زمان شناسی و عزتمندی آحاد ملت شریف ایران اسلامی و میثاق امت با ولایت بود.

مردم مسلمان ایران با درک شرایط حساس کشور راه خود را در بحبویه هیاهوی ضد انقلاب و بزرگنمایی آن از سوی رسانه‌های خارجی پیدا کردند و با حضور خروشان و یکپارچه، قدرت و اقتدار الهی و ملی خود را به نمایش گذاردند. حسب بیانات مقام معظم رهبری «نهم دی ۸۸، حادثه کوچکی نیست بلکه آن حرکت عظیم و ماندگار مردمی، شبیه حرکت بزرگ ملت در روزهای اول انقلاب است و باید تلاش شود در سالگرد این حماسه، حرف اصلی ملت ایران، یعنی حرکت در سایه دین و تحقق وعده‌های الهی تبیین شود.»

یوم الله ۹ دی ماه سرآغاز فصل جدیدی در تعمیق پیوند امت اسلامی با آرمان‌های حضرت امام خمینی و بیعت مجدد با مقام معظم رهبری بود و ملتی که جمهوری اسلامی را از اصل ولایت فقیه جدایی ناپذیر دانسته، جسارت به فادهای عاشورایی و اصل ولایت فقیه را هرگز تحمل نخواهد کرد. امت مسلمان ایران در ۹ دی در تجمع بزرگ عاشورایی خود یک بار دیگر خروش انقلابی خود را در برابر توطئه های جبهه باطل به نمایش گذاشتند و ناامیدی را در قلب سیاه سران استکبار کاشتند.

بی تردید پیوند ناگسستنی و محکم میان ملت و ولایت در خلق حماسه ۹ دی از جمله درخشان ترین روزهای حیات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را رقم زد که از نظر میزان اهمیت تنها با پیروزی انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۵۷ قابل قیاس است.

ما دانشگاهیان دانشگاه علم و فناوری مازندران، ضمن گرامیداشت سالروز حماسه ۹ دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت، بار دیگر با آرمان‌های امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) تجدید بیعت نموده و با تمام توان در سنگر علم و دانش در راه اعتلای ایران اسلامی تلاش خواهیم نمود.

دانشگاه علم و فناوری مازندران

مسابقات ورزشی ویژه کارمندان، پیمانکسپت دهه فجر انقلاب اسلامی و اعیان شهپایه



در رشته فوتبال دستی (درون دانشگاهی و بین دانشگاهی) در این مسابقات و در رقابت انتخابی، تیم آقایان محسن احمدی و علی انصاری به مقام اول و تیم آقایان اکبر مایلی و مجتبی سمنانی نژاد به مقام دوم دست یافتند. در مسابقات بین دانشگاهی نیز، تیم آقایان محسن احمدی و اکبر مایلی در فینال و تیم آقایان علی انصاری و مجتبی سمنانی نژاد در رده بندی با شکست دو تیم از دانشگاه آزاد اسلامی به مقام اول و سوم دست یافتند.



در رشته طنابکشی (درون دانشگاهی و بین دانشگاه) در مسابقات انتخابی درون دانشگاهی و در رقابت‌هایی جذاب، سه تیم سه نفره زیر به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند: مقام اول: یاسر اسماعیلی، محسن احمدی و علیرضا احمدی مقام دوم: اکبر مایلی، حبیب محسنی و ابراهیم موسایی مقام سوم: باقر احمدی، حسین کاردر و مجتبی (منان) ولی نژاد در مسابقات بین دانشگاهی نیز، دانشگاه علم و فناوری مازندران در فینالی داخلی، مقام‌های اول و دوم رو به خود اختصاص داد.

مقام اول: یاسر اسماعیلی، محسن احمدی و ابراهیم موسایی
مقام دوم: اکبر مایلی، حبیب محسنی و حسین کاردر



در این مسابقات که در پنج رشته والیبال، تنیس روی میز، دارت، فوتبال دستی و طنابکشی و به دو صورت درون دانشگاهی و بین دانشگاهی برگزار شد، افراد ذیل شامل مقام‌های اول تا سوم شدند: در رشته والیبال (درون دانشگاهی) مقام اول: تیم شهید کابلی متشکل از آقایان: سید محمود قلعه بندی، حمید رضا محمدپور، محمد حسن زارع، محسن احمدی، علیرضا احمدی و محمد سبحانی مقام دوم: تیم مرحوم حسینی متشکل از آقایان: سید محسن جعفرنژاد، سید حسین پورعنقا، زین العابدین جمال آرا، علی انصاری، مجتبی سمنانی نژاد و کمیل افسری مقام سوم: تیم مرحوم عسکری متشکل از آقایان: یاسر اسماعیلی، حبیب محسنی، ابراهیم موسایی، جواد اسماعیلی، مجتبی رنجبر و اکبر مایلی



در رشته تنیس روی میز (درون دانشگاهی) مقام اول: سید محسن جعفرنژاد
مقام دوم: علی انصاری
مقام سوم: محمد سبحانی



در رشته دارت _ بانوان (بین دانشگاهی) تیم دانشگاه علم و فناوری مازندران با برتری قاطع، عناوین اول تا پنجم را به خود اختصاص داد: مقام اول: خانم سیده فرشته هاشمی مقام دوم: خانم مرضیه اصغرپور مقام سوم: خانم زهرا عادلانی مقام چهارم: خانم نرگس یوسفی مقام پنجم: خانم محبوبه رحمانی



کاری تصاویر:

سفر مقام عالی وزارت صف به دانشگاه علم و فناوری مازندران



برگزاری آیین کاشت نهی پروژه‌های عمرانی دانشگاه پمناسپت چهل و چهارمین فجر انقلاب





کالری تصاویر:

برگزاری آیین نوروزخوانی توسط دانشجویان دانشگاه علم و فناوری مازندران



برگزاری نوبت اول کنکور سراسری، همپوشی کنکور ارشد و دکتری



